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Aktiehandel april: Banker och verkstad i topp – vinsthemtagning i AI-bolag 
- Börsen har hämtat igen hela börsnedgången från senaste månaden i takt med minskad oro för en global 

energichock i spåren av konflikten i Mellanöstern samtidigt som rapportperioden än så länge varit stabil 
överlag, säger Carl-Henrik Söderberg, sparekonom på Nordnet. 

Köpa på svaghet – en fortsatt vinnande strategi 

- Nordnets kunder var nettoköpare under varje handelsdag under en väldigt stökig marsmånad och givet den 
snabba börsåterhämtningen kan vi återigen konstatera att strategin att köpa på börsnedgångar ännu en gång 
fallit väl ut, åtminstone i det korta perspektivet. Ett beteende bland privatinvesterare som förstärkts under de 
senaste åren, säger Carl-Henrik Söderberg. 

Utdelningar och stabilitet blandat med cyklisk optimism 

- Ser vi till aktierna som är mest köpta under april månad finner vi svenska verkstadsjättar såsom Volvo och 
Atlas Copco ihop med investmentbolaget Investor. I vanlig ordning toppar också de svenska storbankerna. 
Såväl Handelsbanken, Swedbank, Nordea och SEB återfinns alla bland de 10 mest populära aktievalen. 
Stabila rapporter, höga utdelningar, robusta affärsmodeller är sannolikt faktorer som gör att aktierna fortsatt 
ligger i köptoppen även denna månad. Dessutom har banker, i synnerhet Handelsbanken, en tendens att falla 
mer än utdelningarna när dessa skiljs av och det kan sannolikt också ha bidragit till kunders köplust. Vidare 
har Axfood, som vanligtvis klassas som en stabil utdelningsaktie, dragit till sig många köpare i spåren av den 
svaga kvartalsrapport som bolaget släppte vilket fick aktien att rasa nästan 10 %. Ett klassiskt ”dippköp” med 
andra ord, säger Carl-Henrik Söderberg. 

- På temat dippköp kvalificerar sig även det stora amerikanska teknikbolaget Microsoft. En aktie som var ned 
som mest över 30 % på kort tid i spåren av både AI- och börsfrossa. Men aktien fylldes på flitigt bland våra 
kunder under denna period och aktien var sjunde mest köpta under april månad, fortsätter han. 

Trycker på säljknappen i tillväxtaktier 

- Ett positivt nyhetsflöde kring AI- och halvledarsektorn har skickat upp sektorn ordentligt på slutet. Nvidia-
aktien har studsat upp 25 % från botten i slutet på mars, AMD upp hela 75 %, det mindre välkända 
amerikanska bolaget Neibus även de upp 75 %. Gemensam nämnare förutom AI-exponering? Aktierna är 
bland de mest sålda bland Nordnets kunder under april månad. Tydliga vinsthemtagningar där efter en 
kraftfull återhämtning på aktiemarknaden. I övrigt finner vi forna svenska populära tillväxtaktier i form av Sinch 
och Embracer på säljlistan ihop med fastighetsbolaget Castellum och telekomoperatören Millicom.  

Mest handlade aktierna bland Nordnets svenska kunder i april:     

Mest köpta Mest sålda  

Handelsbanken Advanced Micro Devices 

Investor Sinch 

Volvo Nvidia 

Swedbank Bioarctic 

Axfood Embracer 

Cibus Nordic Real Estate Storytel 

Microsoft Nebius 

Nordea Castellum 

Atlas Copco Millicom 

SEB Aker BP 

 
För mer information, kontakta: 
Carl-Henrik Söderberg, sparekonom Nordnet, 076 803 16 61 
E-post: carl-henrik.soderberg@nordnet.se 


